
 
 
 Врз основа на чл.7 и чл.36 ст.1 т.1 од Законот за локалната самоуправа (Службен 
Весник на Р. Македонија бр.05/2002) и чл.14 ст.1 т.1, а во врска со чл.102 од Статутот 
на Општина Крива Паланка (Службен Гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/2010 
и 08/2014), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 
19.02.2018 година ја донeсе следната 
 
 
 

СТАТУТАРНА ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Статутот на Општина Крива Паланка 

 
 

Член 1 
 Во Статутот на Општина Крива Паланка (Службен Гласник на Општина Крива 
Паланка бр.08/2010 и 08/2014) во членот 94 став 1 бројот „10“ се заменува со бројот „5“ 
и по зборот „месна„ се додава „- урбана“. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде 

објавена во „Службен гласник на Општина Крива Паланка”. 

 
 
 
 
Бр. 09 – 480/7                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                      Претседател,      
Крива Палнака             Изабела Павловска 
 

 


